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11. Biegi Malego Fabrykanta
Lodz, 27 sierpnia 2022 r.

2016 - 2019

270 m dziewczynki

PLEC

ROCZNIK

MIASTO

KRAJ

InesS

KLUB

Nasza pasja,

wa

port

sza satysfakcja

CZAS BRUTTO

1 19
2 119
3 51

4 45
5 151
6 49
7 30
8 225
9 185
10 60
11 223
12 108
13 222
14 34
15 212
16 184
17 2

18 124
19 78
20 52
21 3

22 138
23 145
24 10
25 53
26 129
27 142
28 28
29 7

30 105
31 79
32 25

BIANKA
AGATA
AMELIA
ANNA
HANIA
JASMINA
JULIA
BIANKA
LAURA
JOWITA
ALICJA
LILIANA
ZOFIA
HANNA
ANASTAZJA
EMILIA
POLA
ZUZANNA
EMILIA
ZUZANNA
ALEKSANDRA
MARTA
NATALIA
ALEKSANDRA
MAJA
POLA
MICHALINA
ZOFIA
GABRIELA
EWA
NINA
AMELIA

mail: wyniki@inessport.pl

OWCZAREK
DUTKIEWICZ
NAWROT
MARCINIAK
ZALEGA
BARANSKA
RESZKA
KRAWCZYK
GASIOROWSKA
SZYMCZAK-KLINK
MUSIAL
KONARSKA
BRAUN
KEDZIOR
SIWEK
WOLANSKA
KACZMAREK
PACHNIEWICZ
PIETRZAK
PLISZKA
BAK
KUBALA
KUBIAK
MATCZAK
PLISZKA
DOMAGALSKA
JURSZA
CIESLIK
MIGULA
KOTOWICZ
LIMIERA
DZIEDZIC

PO P N N N NP S N N S N N S N N N NP N S S N N N SO S N S N N P NP N

2017
2016
2017
2016
2016
2017
2016
2016
2017
2017
2016
2017
2016
2016
2017
2016
2017
2017
2017
2016
2018
2017
2018
2018
2018
2019
2018
2018
2016
2018
2018
2018

toDZ
tODZ
tODZ
ZGIERZ
toDZ

KWIATKOWICE

tODZ
tODZ
WARSZAWA
tODZ
LODZ
tODZ
LODZ
tODZ
+ODZ
ZYTOWICE
tODZ
CZARNOCIN
tODZ
tOoDZ
toDZ
RADOMSKO

£ODZ (LODZ-BALUTY)

tODZ
tODzZ

FLORENTYNOW

POZNAN
tODZ
tODZ
tODZ
tODZ
tODZ

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

BASKET FABRYKA

CORECZKA TATUSIA

PM NR 122

MISIA TOSIA TEAM
UKS 12 tODZ

00:01:07
00:01:09
00:01:09
00:01:10
00:01:10
00:01:12
00:01:14
00:01:14
00:01:16
00:01:18
00:01:19
00:01:23
00:01:23
00:01:25
00:01:26
00:01:26
00:01:28
00:01:28
00:01:29
00:01:36
00:01:38
00:01:38
00:01:40
00:01:43
00:01:43
00:01:45
00:01:50
00:01:51
00:01:53
00:01:55
00:01:56
00:01:58

www.inessport.pl
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33
34
35
36
37
38
39

IMIE
213 WIKTORIA
47 POLA
186 KAJA

73 LILIA

27 MALGORZATA
14 MARCELINA
134 ZUZANNA

mail: wyniki@inessport.pl

NAZWISKO

SIWEK
CWIETAJEW
GASIOROWSKA
KWIATKOW SKA
PORYZALA
SzUuLC
NIEDZWIECKA

11. Biegi Malego Fabrykanta
Lodz, 27 sierpnia 2022 r.

2016 - 2019

270 m dziewczynki

PLEC

XX XXX X X

ROCZNIK

2019
2018
2019
2019
2019
2018
2018

MIASTO

toDZ
tODZ
WARSZAWA
tODZ
toDZ
tODZ
tODZ

KRAJ

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

InesSport

Nasza pasja, wasza satysfakcja

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE 99

CZAS BRUTTO

00:02:04
00:02:14
00:03:02
00:03:14
00:03:20
00:03:22
00:04:34

www.inessport.pl
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11. Biegi Malego Fabrykanta
Lodz, 27 sierpnia 2022 r.
2016 — 2019

PLEC

250 m chiopcy

ROCZNIK

MIASTO

KRAJ

InesS

Nasza pasja,

KLUB

port

wa

sza satysfakcja

CZAS BRUTTO

1 39
2 48
3 121
4 32
5 159
6 9

7 89
8 127
9 169
10 86
11 233
12 21

13 36
14 153
15 35
16 125
17 226
18 16
19 164
20 161
21 72
22 8

23 170
24 46
25 136
26 87
27 26
28 139
29 131
30 91

31 54
32 40

MICHAL
JAKUB
ALEKSANDER
OLIWIER
FILIP
TYMOTEUSZ
DOMINIK
OLAF
MIKOLAJ
JAN
TYMOTEUSZ
MICHAL
JAN
FRANCISZEK
JAN
ROBERT
GABRIEL
FILIP
LEON
MIKOLAJ
KRZYSZTOF
IGOR
FILIP
MIKOLAJ
ALEKSANDER
OLIWIER
PIOTR
SZYMON
OLAF
OLAF
STAS
WOJCIECH

mail: wyniki@inessport.pl

MALEC
KUNIKOWSKI
GAJEK
RUSZKOWSKI
BLASZCZYK
LIPKA
LEWANDOWSKI
KRAWCZYNSKI
LIPSK
KIELBIK
GARDZIELEWSKI
FRONTCZAK
STEPIEN
PANKIEWICZ
KEDZIOR
KRAUZE
RUSZKOWSKI
GAPYS
PORCZYNSK
SOLTYSIAK
SWIECZNIK
DABROWSK
BRZOZOWSK
MARCINIAK
KLYS
WARGOWIAK
PORYZALA
ROWINSKI
BARCZYNSK
GNIADZIK
NOWAK
MALEC

=T =TT EZTETETETETETETEEEEEEEEELELEELEE=LEE:LEELEL

2016
2016
2017
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2018
2017
2018
2018
2018
2017
2018
2018
2018
2017
2016
2015
2018
2017
2017
2016
2016
2017
2017
2018
2018
2019

tODZ
tODZ
toDZ
FASK
ZGIERZ
ZGIERZ
tOoDZ
tODZ
OZORKOW
tODZ
WROCLAW
tODZ
STAROWA GORA
toDZ
tODZ
tODZ
LASK
tODZ
tODZ
toDZ
tODZ
tODZ
tODZ
ZGIERZ
tODZ
tODZ
toDZ
CHYLICE
tOoDZ
toDZ
toDZ
tOoDZ

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLAND
POLSKA

£ ODZKA AKADEMIA FUTBOLU

PM 199

DOMINO RUN
HSV TEAM
PM W OZORKOWIE

STAROWA GRA

PM NR 122 W £ODZI

00:00:57
00:01:01
00:01:03
00:01:04
00:01:05
00:01:06
00:01:07
00:01:14
00:01:20
00:01:20
00:01:21
00:01:22
00:01:23
00:01:25
00:01:25
00:01:26
00:01:29
00:01:32
00:01:36
00:01:36
00:01:36
00:01:37
00:01:39
00:01:40
00:01:40
00:01:42
00:01:42
00:01:44
00:01:46
00:01:47
00:01:48
00:01:48

www.inessport.pl
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2016 — 2019 Nasza pasja,” wasza satysfakcja
250 m chiopcy

MAL 6O

m—‘BIEGI \)QER Wi, t/ ) 11. Biegi Matego Fabrykanta
| FABRYKANTA | ; I'.
- ANmac ¥

IMIE, NAZWISKO PLEC ROCZNIK KRAJ CZAS BRUTTO
33 110 MILOSZ MAMROT M 2017 tODZ POLSKA 00:01:50
34 130 ERYK BARCZYNSKI M 2019 tODZ POLSKA 00:01:54
35 117 FILIP WIERASZKA M 2018 tODZ POLSKA 00:01:54
36 116 TYMOTEUSZ MONIKOWSKI M 2017 tODZ POLSKA 00:01:58
37 144 STANISEAW ZAJAC M 2018 tODZ POLSKA BIEGOWE PRZEDSZKOLE 00:01:59
38 126 BRUNO NAWROT M 2019 tODZ POLSKA 00:02:36
39 58 JAKUB DEBINSKI M 2019 tOoDZ POLSKA 00:02:42

mail: wyniki@inessport.pl www.inessport.pl
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

BIEGI

FABRYKANTA

NR

31
218
201
165

210
80
92

219
82

113

135
38
70

214

pe

B S IZes

S Mo

W

ANmac

IMIE

MARCELINA
NIKOLA
JAGNA

HELENA
HANNA
IGA
ALEKSANDRA
DARIA
ALEKSANDRA
LIDIA
HANNA
PAULINA
ALICJA
PAULINA
WIKTORIA
FLORENTYNA
INGA
HANIA
AGATA
KALINA
LILIANNA
MALGORZATA
MARIA
ANTONINA
INA
KALINA
KALINA
ADRIANNA
JULIA
OLIWKA
ANIELA

mail: wyniki@inessport.pl

NAZWISKO

STEPIEN
BRACH
WOJTCZAK
WYSOCKA
PAWLAK
BANASZCZYK
LUKASINSKA
WOJTCZAK
KLIMEK
PETRUS
CHWALEK
ZIENTARA
MIRYS
SIENKIEWICZ
TYLKI
KAROWSKA
BARTUZEL
SUSKA
RABIEGA
BARANSKA
STEPIEN
BIALEK
MASTALERZ
GNIADZIK
WOJCIECHOWSKA
MIRYS
DEBSKA
KLYS
NOWAKOWSKA
STROZEK
KAZMIERCZAK

PLEC
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11. Biegi Matego Fabrykanta
Lédz, 27 sierpnia 2022 r.

ROCZNIK

2013
2015
2013
2013
2015
2013
2013
2014
2015
2014
2015
2014
2013
2014
2013
2015
2015
2015
2013
2013
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2013
2015
2015
2014

2013 - 2015

500 m dziewczynki

MIASTO

+ODZ

ALEKSANDROW +ODZK
GALKOWEK KOLONIA

+tODZ
tODZ
SYSK
tODZ

GALKOWEK KOLONIA

tODZ
tODZ
KIELCZOW
DABROWA
tODZ
tODZ
tODZ
tODZ
+ODZ
tODZ
tODZ
KWIATKOWICE
STAROWA GORA
tODZ
DRUZBICE
+ODZ
RABIEN AB
tODZ
tODZ
tODZ
tODZ
+tODZ
tODZ

KRAJ

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

InesS

KLUB

£ ODZ KOCHA SPORT

Nasza pasja,

AKADEMIA LEKKOATLETYKI £ODZ

SP48 W £ODZI

OLA TEAM
SZKOLA MONTESSORI

PM NR 156 W £ODZI

SP5

STAROWA GORA

SP DLUTOW KL. 1C

PIECHOTA PO SCHODACH

wa.

port

sza satysfakcja

CZAS BRUTTO

00:02:06
00:02:16
00:02:18
00:02:19
00:02:20
00:02:21
00:02:24
00:02:26
00:02:28
00:02:30
00:02:30
00:02:31
00:02:32
00:02:33
00:02:36
00:02:39
00:02:39
00:02:40
00:02:40
00:02:41
00:02:42
00:02:43
00:02:45
00:02:46
00:02:47
00:02:48
00:02:49
00:02:49
00:02:50
00:02:55
00:02:59

www.inessport.pl



MAE 60

M-SCE

o N OO g b~ W N =

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

BIEGI

FABRYKANTA

NR

43
220
57
205
211
11
101
158
232
196
61
103
128
69
227
167
66
147
200
154
137
111
15
198
206
230
106

175
55

pe

B S IZes

S Mo

W

ANmac

IMIE

JEDRZEJ
ANTONI
BARTLOMIEJ
WOJCIECH
DANIEL
PAWEL
MICHAL
MACIEJ
IGOR
TEODOR
FABIAN
HUBERT
FILIP
KAJETAN
JAN
MACIEJ
ROMAN
PIOTR
WO
NIKODEM
JAN
MIESZKO
JANEK
JAN
FILIP
DAWID
JAKUB
MILOSZ
DANIEL
JAKUB

mail: wyniki@inessport.pl

NAZWISKO

NOWAKOWSKI
POBORSK
OMAKOWSK
TYWANEK
DAJCZ
MATCZAK
CZUBALSKI
BLASZCZYK
DABROWSK
SOCHALSK
SZYMCZAK-KLINK
SALAMON
KRAWCZYNSKI
ZIELINSK
KAROWSKI
DEINA
WICHER
ZYRKOWSK
PTAK
PANKIEWICZ
KUBALA
MAMROT
GAPYS
HRYCEK
TYWANEK
LUKASIK
KOTOWICZ
MALANOWSKI
PIECH
CHRUL

PLEC
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11. Biegi Matego Fabrykanta
Lédz, 27 sierpnia 2022 r.

ROCZNIK

2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2015
2014
2013
2015
2013
2014
2014
2015
2015
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2015

2013 - 2015

500 m chtopcy

MIASTO

tODZ
tODZ
tODZ
DEBLIN
PABIANICE
tODZ
tODZ
ZGIERZ
tODZ
JEDLICZE A
+ODZ
+tODZ
tODZ
tODZ
tODZ
tODZ
+ODZ
tODZ
LODZ
tODZ
RADOMSKO
tODZ
tODZ
+ODZ
DEBLIN
tODZ
tODZ
tODZ
tODZ
GLOWNO

KRAJ

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLAND
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

InesS

Nasza pasja,

KLUB

£ ODZKA AKADEMIA PItKI RECZNEJ

PM13 PABIANICE

SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA NR 3
HSV TEAM
ZIELU FAMILY TEAM

SALEZJANSKA SZKOtA PODSTAWOWA
AZS

TIME4S

PM NR 206 W £ODZI

port

wa.

sza satysfakcja

CZAS BRUTTO

00:01:48
00:01:49
00:01:57
00:01:58
00:02:05
00:02:10
00:02:13
00:02:16
00:02:19
00:02:20
00:02:21
00:02:22
00:02:26
00:02:28
00:02:30
00:02:31
00:02:31
00:02:32
00:02:35
00:02:35
00:02:36
00:02:37
00:02:38
00:02:40
00:02:46
00:02:59
00:03:04
00:03:17
00:03:20
00:04:02

www.inessport.pl
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FABRYKANTA

M-SCE
1 42
2 155
3 221
4 192
5 65
6 76
7 193
8 174
9 168
10 215
11 22
12 97
13 56
14 177
15 62

QER W/o

X O

ANimac ¥

IMIE

JULIA
KAJA
BIANKA
NIKOLA
EMILIA
AMELIA
JULIA
KALINA
ALEKSANDRA
NATALIA
ALEKSANDRA
KAROLINA
NATALIA
ANNA
OLIWIA

mail: wyniki@inessport.pl

NAZWISKO

NOWAKOWSKA
KOCHANOWSKA
POBORSKA
KOMALA
LUKASINSKA
PISAREK
RZEPKOWSKA
GAWRYSZCZAK
LIPSKA
TYNENSKA
ROGULSKA
NOWIK
OMAKOWSKA
STEPIEN
SZYMCZAK-KLINK

11. Biegi Matego Fabrykanta

Lodz, 27 sierpnia 2022 r.

1000 m dziewczynki

2010 — 2012

PLEC ROCZNIK

A XXX XXXXXX XX XXX

2011
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2010
2011
2011
2011

MIASTO

oDz
PIOTRKOW TRYBUNALSKI
LODZ
ALEKSANDROW tODZKI
oDz
tODZ
BABICE
GORKI MALE
OZORKOW
LoDz
LODZ
LoDz
LODZ
WARSZAWA
LODZ

KRAJ

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLAND
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

InesS

Nasza pasja, wa

KLUB

KS POLANIK

SP48 W £ODZI

STEFAN RUN-TEAM

SP 5 W OZORKOWIE
SP 19+0ODZ

port

sza satysfakcja

CZAS BRUTTO

15:37:06
15:37:15

t ODZKA AKADEMIA PILKI RECZNEJ  15:37:36

15:37:37
15:37:52

AKADEMIA LEKKOATLETYKI £tODZ 15:38:00

15:38:13
15:38:16
15:38:23
15:38:29
15:38:48

NAKRECENI BIEGANIEM / SP64 15:38:52

15:39:05
15:39:08
15:39:14

www.inessport.pl
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20
21
22
23

QER W/o

KO/

ANimac
IMIE
180 STANISLAW
166 MICHAL
195 ANTONI
141 JAN
216 ALEKSANDER
4 MILAN
183 KAROL
199 ADAM
191 STANISLAW
162 DAWID
179 FILIP
150 JAKUB
209 WOJCIECH
77 JULIAN
133 DAWID
203 JAKUB
204 JAN
143 PAWEL
18 ADRIAN
118 DOMINIK
107 ALEKSANDER
187 STANISLAW
189 KRYSTIAN

mail: wyniki@inessport.pl

NAZWISKO

GLOGOWSKI
DEINA
SOCHALSKI
DREWNOWSKI
TYNENSKI
PAWLAK
CZARNECKI
STACHOWSKI
ZAJAC
DUDEK
STEFANOW
SEMPER
RATAJCZAK
PIETRZAK
OSINSKI
DOBROSZ
DOBROSZ
BYCZKOWSKI
CIUPA
CIESIELSKI
KONARSKI
KAZMIERCZAK
SIENKIEWICZ

11. Biegi Matego Fabrykanta
Lodz, 27 sierpnia 2022 r.

2010 - 2012

1000 m chtopcy

PLEC

T T TZZTZTZTZTZTZTZTZ2Z2TZ2T2Z2Z2z2z2zx2zx2zg e

ROCZNIK

2010
2010
2010
2011
2010
2011
2012
2010
2010
2011
2010
2012
2010
2011
2011
2010
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2011

MIASTO

ZDUNSKA WOLA
tODZ
JEDLICZE A
ZGIERZ
toDZ
TUSZYN
toDZ
toDZ
LODZ
RAWA MAZOWIECKA
JANOWKA
SOSNOWIEC
LODZ
toDZ
LODZ
tODZ
£ODZ
KONSTANTYNOW £ODZKI
BLOK DOBRYSZYCE
toDZ
LODZ
LODZ
oDz

KRAJ

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

iInesS

port

Nasza pasja, wasza satysfakcja

KLUB

BBL ZDUNSKA WOLA

SALEZJANSKA SZKOtA PODSTAWOWA
SPORTOWA SZKOtA PODSTAWOWA NR 3

SP 19 £tODZ

SP 174
RYSIOTEAM
UKS 55
SP1 RAWA MAZOWIECKA

AKADEMIABIEGANIA PROVIKIDSRUN
MKS MOS PLOMIEN SOSNOWIEC

ATLAS RUNNING TEAM

SP NR 193
SP NR 193

SZKOtA PODSTAWOWA NR 1 KONSTANTYNOW LODZKI

BLOK EKIPA
SP 101 W tODZI

AKADEMIA LEKKOATLETYKI £tODZ

CZAS BRUTTO

00:03:32
00:03:34
00:03:45
00:03:45
00:03:52
00:03:59
00:04:01
00:04:02
00:04:03
00:04:04
00:04:10
00:04:12
00:04:18
00:04:18
00:04:31
00:04:36
00:04:43
00:04:54
00:04:56
00:04:56
00:05:51
00:05:55
00:05:58

www.inessport.pl



= '%} ) é 1 Bieg] Malogo Fabrykanta iInesSport

2007 — 2009 Nasza pasja, wasza satysfakcja
FABRYKANTA
| | Aac s’ 2000 m
NAZWISKO g ROCZNIK MIASTO CZAS BRUTTO KLAS. PLCI
1 17 MIKOLAJ CIUPA M 2007 BLOK DOBRYSZYCE POLSKA BLOK EKIPA 00:04:10 00:08:04 M/
2 197 WIKTOR KRUK M 2008 tODZ POLSKA PROVIKIDSRUN 00:04:10 00:08:06 M2
3 102 BARTOSZ POLKA M 2008 ZDUNSKA WOLA POLSKA 00:04:17 00:08:10 M/3
4 178 WIKTOR GIELECINSKI M 2008 oDz POLSKA 00:04:10 00:08:15 M/4
5 156 ADA KOCHANOWSKA K 2007 PIOTRKOW TRYBUNALSKI POLSKA KS POLANIK 00:04:19 00:09:23 K/
6 176 MATEUSZ JOACHIMIAK M 2009 oDz POLSKA 00:04:53 00:09:51 M/5
7 146 MAJA DURYS K 2007 oDz POLSKA 00:05:02 00:11:00 K/2
8 20 TAMIKA OWCZAREK K 2009 tODZ POLSKA BASKET FABRYKA 00:04:58 00:11:29 K/3
9 122 ADAM CIESLAK M 2009 toDZ POLSKA SCHOLASTICUS 00:04:54 00:11:29 M/6
10 228 MATEUSZ KAROWSKI M 2009 oDz POLSKA 00:05:38 00:12:16 M/7
11 88 IDA ZIARKO K 2009 tODZ POLSKA AKADEMIA LEKKOATLETYKI 00:06:05 00:13:10 K/4

mail: wyniki@inessport.pl www.inessport.pl
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